
6. Šeštasis ieškinio pagrindas grindžiamas Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatų 27 straipsnio pažeidimu dėl 
antrajame ieškinio pagrinde nurodyto pažeidimo.

7. Septintasis ieškinio pagrindas grindžiamas rūpestingumo pareigos pažeidimu.

2022 m. rugsėjo 2 d. pareikštas ieškinys byloje Prancūzija / BPV

(Byla T-540/22)

(2022/C 398/43)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Prancūzijos Respublika, atstovaujama T. Stehelin, J.-L. Carré ir E. Timmermans

Atsakovė: Bendra pertvarkymo valdyba (BPV)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2022 m. birželio 8 d. Bendros pertvarkymo valdybos Apeliacinės komisijos sprendimą 3/2021,

— priteisti iš Bendros pertvarkymo valdybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį dėl 2022 m. birželio 8 d. Bendros pertvarkymo valdybos (BPV) Apeliacinės komisijos sprendimo 3/2021, 
kuriuo ji patvirtino BPV sprendimą nesuteikti atitinkamai bankų grupei individualiai taikomo minimalaus nuosavų lėšų ir 
tinkamų įsipareigojimų reikalavimo išimties, ieškovė remiasi trimis pagrindais.

1. Ieškinio pirmasis pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamame sprendime Apeliacinė komisija klaidingai nusprendė, jog 
BPV teisingai aiškino ir taikė 2014 m. liepos 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 806/2014, kuriuo 
nustatomos kredito įstaigų ir tam tikrų investicinių įmonių pertvarkymo vienodos taisyklės ir vienoda procedūra, kiek 
tai susiję su bendru pertvarkymo mechanizmu ir Bendru pertvarkymo fondu, ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 1093/2010 (OL L 255, 2014, p. 1), 12h straipsnį ir neperžengė jai suteiktos diskrecijos ribų.

2. Ieškinio antrasis pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamame sprendime Apeliacinė komisija klaidingai nusprendė, jog 
BPV nepažeidė teisinio saugumo principo.

3. Ieškinio trečiasis pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamame sprendime Apeliacinė komisija klaidingai nusprendė, jog 
BPV įvykdė SESV 296 straipsnyje nustatytą pareigą motyvuoti.

2022 m. rugpjūčio 31 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Virbac / Komisija

(Byla T-138/21) (1)

(2022/C 398/44)

Proceso kalba: prancūzų

Penktosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 206, 2021 5 31.

C 398/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 10 17


	Byla T-540/22: 2022 m. rugsėjo 2 d. pareikštas ieškinys byloje Prancūzija / BPV
	Byla T-138/21: 2022 m. rugpjūčio 31 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Virbac / Komisija

